
PC* Pasteur 2019/2020
Admissibilités Bilan année Admissions

Noms X ESPCI ENS Moy. Class.

Chun Alias Yang* x x x 16,0 1 Centrale Supélec
Muller x x x x x 14,2 2 X
Nasr x x x x x 13,9 3 X
Grave x x x x 13,8 4 X
Radjou* x x Lyon 13,3 5 Télécom Paristech
Doué x x x x x 13,2 6 Supaéro
Fruchtenreich x x x x x 13,2 6 ENS Ulm
Simoen x x x x x 13,2 6 Centrale Supélec
Teyssier x x x x 13,1 9 Centrale Supélec
Bourguelle x x x x 12,7 10 Mines Paristech
Avalle* x x x Lyon 12,6 11 ESPCI
Coulombel x Lyon 12,5 12 Ponts Paristech
Forgeot d'Arc x x x x 11,9 13 Centrale Supélec
Boullier x x x 11,7 14 Centrale Supélec
Archambault x x x 11,6 15 Centrale Supélec
Traverson x x pas passé pas passé 11,6 15 ENS Paris-Saclay
Moustard x x x x x 11,5 17 Centrale Supélec
Vié* x x x x 11,5 17 X
Rigal* x x 11,1 19 Centrale Supélec
Thaller x x x x Lyon 11,1 19 Mines Paristech
Collet-Manent x x x x x 10,7 21 Centrale Supélec
Demeillers x Lyon 10,7 21 Centrale Lyon
Chancerelle x x x 10,6 23 Centrale Supélec
Bruys x Lille 10,4 24 IMT Atlantique
Leclerc Marseille 10,4 24 Centrale Marseille
Gaury x Marseille 10,2 26 Mines de Nancy
de Maleville x x x Nantes 10,1 27 Télécom Paristech
Berman x Nantes 10,0 28 Centrale Nantes
Paris x Nantes 10,0 28 Ponts Paristech
Keo x Nantes 9,9 30 Ensta Paristech
Soddu x Nantes 9,8 31 Chimie Paristech
Pouille x Lyon 9,7 32 Centrale Lyon
Eleftheriou x 9,6 33 Ensimag
Bellity x SupOp 9,5 34 Mines de Nancy
Van Eck Lyon 9,5 34 Centrale Lyon
Lucas x Nantes 8,8 36 Télécom Paristech
Attia SupOp 8,6 37 SupOptique
Cornillon SupOp 8,5 38 SupOptique

Total sur 38 élèves 14 19 12 33 17
PCSI 1 PCSI 2 5/2* Ext

CC 
Mines

Centrale 
Supélec

Centrale 
autres

10 admis CS, 4 X, 3 Télécom Paris, 3 Centrale Lyon, 2 Mines, 2 
Ponts, 2 Supoptique, 2 Mines de Nancy,  1 ENS Ulm, 1 ENS 

Saclay, 1 ESPCI, 1 Supaéro, 1 Chimie Paris, 1 ENSTA, 1 Centrale 
Nantes et Marseille, 1 IMT Atlantique, 1 Ensimag soit 30/38 au 

top13 du classement de l’Etudiant

https://www.letudiant.fr/palmares/classement-prepa/maths-spe-pc/ecole-integree-panier.html
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Admissibilités Bilan année Admissions

Noms X ESPCI ENS Moy. Class.

Archambault x x x 11,6 15 Centrale Supélec
Attia SupOp 8,6 37 SupOptique
Avalle* x x x Lyon 12,6 11 ESPCI
Bellity x SupOp 9,5 34 Mines de Nancy
Berman x Nantes 10,0 28 Centrale Nantes
Boullier x x x 11,7 14 Centrale Supélec
Bourguelle x x x x 12,7 10 Mines Paristech
Bruys x Lille 10,4 24 IMT Atlantique
Chancerelle x x x 10,6 23 Centrale Supélec
Chun Alias Yang* x x x 16,0 1 Centrale Supélec
Collet-Manent x x x x x 10,7 21 Centrale Supélec
Cornillon SupOp 8,5 38 SupOptique
Coulombel x Lyon 12,5 12 Ponts Paristech
de Maleville x x x Nantes 10,1 27 Télécom Paristech
Demeillers x Lyon 10,7 21 Centrale Lyon
Doué x x x x x 13,2 6 Supaéro
Eleftheriou x 9,6 33 Ensimag
Forgeot d'Arc x x x x 11,9 13 Centrale Supélec
Fruchtenreich x x x x x 13,2 6 ENS Ulm
Gaury x Marseille 10,2 26 Mines de Nancy
Grave x x x x 13,8 4 X
Keo x Nantes 9,9 30 Ensta Paristech
Leclerc Marseille 10,4 24 Centrale Marseille
Lucas x Nantes 8,8 36 Télécom Paristech
Moustard x x x x x 11,5 17 Centrale Supélec
Muller x x x x x 14,2 2 X
Nasr x x x x x 13,9 3 X
Paris x Nantes 10,0 28 Ponts Paristech
Pouille x Lyon 9,7 32 Centrale Lyon
Radjou* x x Lyon 13,3 5 Télécom Paristech
Rigal* x x 11,1 19 Centrale Supélec
Simoen x x x x x 13,2 6 Centrale Supélec
Soddu x Nantes 9,8 31 Chimie Paristech
Teyssier x x x x 13,1 9 Centrale Supélec
Thaller x x x x Lyon 11,1 19 Mines Paristech
Traverson x x pas passé pas passé 11,6 15 ENS Paris-Saclay
Van Eck Lyon 9,5 34 Centrale Lyon
Vié* x x x x 11,5 17 X

Total sur 38 élèves 14 19 12 33 17
PCSI 1 PCSI 2 5/2* Ext
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Centrale 
autres

10 admis CS, 4 X, 3 Télécom Paris, 3 Centrale Lyon, 2 Mines, 2 
Ponts, 2 Supoptique, 2 Mines de Nancy,  1 ENS Ulm, 1 ENS 

Saclay, 1 ESPCI, 1 Supaéro, 1 Chimie Paris, 1 ENSTA, 1 Centrale 
Nantes et Marseille, 1 IMT Atlantique, 1 Ensimag soit 30/38 au 

top13 du classement de l’Etudiant
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